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Catégorie Dames

Piia Pearce
Arianne Specchio
Marie-Jean Flammang
Carole Nelissen
Manon Meyers

Catégorie Hommes B

Gilles Martin
Luc Wirtz
Gavin Lowther
Jeff Reding

Catégorie Hommes A

Tonio Antuszewicz
Albert Da Silva
Daniel Pinzon
Romain Oberweis
David Manderscheid

Andres Eerits
Joe Lieners
Laurent Winandy
Arsene Marth

Catégorie Seniors B

Yannick Schwarz
Marco Bertemes

Catégorie Seniors A

Alain Lieners
Claude Legrand

Centre de Bowling « Fun-City »

www. luxbf.lu — info@luxbf.lu

33, rue Robert Krieps - L-4702 Pétange
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Résultats des qualifications du Championnat Individuel Scratch 2021/2022
Finales le 9.06.2022 a Pétange

N°Llic Quall 1G1

C-56 659 145
C-10 608 161
C-29 573 129
C-50 514 126
C-34 552 135
N° Lic

Qual1l 1G1

C-47 676 157
C-127 589 112
C-108 597 114
C-51 504 149
N° Lic

Qual1l 1G1

C-68 817 | 215
C-28 787 171
C-23 749 168

C-8 712 189
C-19 714 199

C-52 713 153
C-16 711 148
C-25 668 190
C-21 607 122
N° Lic

Qual1l 1G1

C-24 591 169
C-27 598 104
N° Lic

Qual1l 1G1

C1 708 173
C-2 635 147

1G2

166
136
131
133
122

1G2

173
183
159
103

1G2

212
223
192
173
183

172
175
139
130

1G2

134
167

1G2

169
149

1G3

168
162
157
108
145

1G3

179
115
168
122

1G3

193
212
199
149
153

176
212
165
154

1G3

154
134

1G3

185
183

1G4

180
149
156
147
150

1G4

167
179
156
130

1G4

197
181
190
201
179

212
176
174
201

1G4

134
193

1G4

181
156

Qual 2

664
643
623
610
569

Qual 2

667
740
628
656

Qual 2

818
805
842
746
696
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Qual 2

714
0

Qual 2

890
659

2G1

162
170
124
150
154

2G1

168
178
120
169

2G1

180
202
248
166
169

154

2G1

172

2G1

209
154

2G2

150
171
189
123
143

2G2

157
224
204
183

2G2

210
176
198
180
162

137

2G2

182

2G2

221
178

2G3

184
143
158
149
144

2G3

199
169
155
140

2G3

234
232
201
213
178

147

2G3

178

2G3

205
141

2G4

168
159
152
188
128

2G4

143
169
149
164

2G4

194
195
195
187
187

154

2G4

182

2G4

255
186

Tot scratch Moy scratch

1323
1251
1196
1124
1121

Tot scratch Moy scratch

1343
1329
1225
1160

Tot scratch Moy scratch

1635
1592
1591
1458
1410

1305
711
668
607

Tot scratch Moy scratch

1305
598

Tot scratch Moy scratch

1598
1294

165,38
156,38
149,50
140,50
140,13

167,88
166,13
153,13
145,00

204,38
199,00
198,88
182,25
176,25

163,13
177,75
167,00
151,75

163,13
149,50

199,75
161,75

Pin forward 50%

661
625
598
562
560

Pin forward 50%

671
664
612
580

Pin forward 50%

817
796
795
729
705

652
355
334
303

Pin forward 50%

652
299

Pin forward 50%

799
647



